
Skončil další ročník LAVL

Napsal uživatel Jarda Osladil
Pondělí, 04 Duben 2016 14:25

V sobotu se odehrálo čtvrté kolo letošního ročníku LAVLu. 

      

Pohled do tabulky před začátkem posledního turnaje sliboval vyrovnané souboje a skutečnost
očekávání naplnila. Všechny zápasy byly velmi vyrovnané a rozhodovaly se až v závěrech,
většina jich skončila poměrem 2 – 1. Vyjímkou byly snad jen zápasy družstva Bystřece, který
nedodržel pravidlo, že pořádající družstvo rozdá i většinu bodů, jehož všechny zápasy skončily
vítězstvím 2 – 0. Mohli jsme si tak do tabulky připsat maximální možný počet bodů. Na druhou
stranu se moc nedařilo družstvu Veteránů, které získalo ze všech zápasů pouze jediný bod. I
proto je celkové pořadí 11. ročníku LAVL :

    
    1. Bystřec  
    2. Horní Třešňovec  
    3. Veteráni  
    4. Výprachtice  

  

Po celou dobu turnaje se v nachystané a zařízené hospůdce (ve vypůjčené učebně) servírovala
točená Plzeň, steaky s bylinkovým máslem a další drobnosti (pito, káva, cola,…) To vše od
stylově "vyfiknutých" kuchařů (Standa, Fely) a číšníka (Bín). Kluci moc děkujem….

  

Po skončení turnaje jsme se přesunuli do salonku restaurace U Krkovičky, kde proběhlo
vyhlášení výsledků a předání cen (škoda, že nikdo z přítomných Veteránů neměl dost odvahy si
ji převzít).  Byly také vyhlášeny individuální ceny :

  

nejužitečnější hráč - Richard Adam

  

nejlepší pořadatel - Horní Třešňovec

  

Sdělování domjů a další hodnotný  "kulturní" program pak probíhal až do pozdních večerních
hodin :-)

  

 1 / 2



Skončil další ročník LAVL

Napsal uživatel Jarda Osladil
Pondělí, 04 Duben 2016 14:25

 

  

Děkujeme všem zůčastněným za pořadatelskou službu na jednotlivých turnajích a příští rok se
snad zase potkáme....

  

 

 2 / 2


